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Té ardhurat familjare t& krijuara gjaté periudhés deklaruese

| T¢ Ardhural 2010-2018 Shuma ni Leké Raporti né %

| Paga nga fuaksioni 10,523,893 12.6%

|Pgactamifarive | 21295620 527%

ToarthwargaQra | T135% 09%

Te ardhura rga shitia & 38,834,140 455%

| pasurive te paluajtshme

| Te ardhura te tiera | 621068 4%
Total 83,584,318 100%

E& Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik per 10 vite rezultoi:

Pa Probleme

Pasuria Para Fillimit t& Detyres & deklaruar nga subjekti Gezim Copa eshite me burnim kryesor
shitjen e tokes truall dhe tokes bujqesore, & cila eshite perfituar nga liggi nr 7501 Transaksionel
e shitjes ne me té shumten e rasteve pershkruajne shumen € perfituar nga shitja, por mungojne
t& dhena mbisiperfagen dhe adresen & tokes s& shitur

Ne witin 2015, subjekdi rideklaron pasuring pas njé shieputje (e shkurter nga detyrimi igjor per
deklarim t& interesave private dhe ng formularin & vitit 2015 pasgyrohet shtese: (1) shtepi
banimi 2 kateshe + papafingo me siperfage trualli 886 m2 dhe sipérfage ndertimi 419 m2, 66
m2 garazhd, ndértuar né vitet 1954 - 1996 ng vieren totale ndertimi 5,000,000 leke,
frasheguar nga prindenit, (2) toke bujqesore dhe ullishte trasheguar nga nena.




